

## **Coco Bed & Breakfast ApS**

Andrup Byvej 67  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 14745106

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Tienna Chloe Coco Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Coco Bed & Breakfast ApS  
Andrup Byvej 67  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 14745106  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75160622  
Telefax: 75160722

### **Direktion**

Tienna Chloe Coco Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 10.662 kr., mod et underskud på 73.816 kr. i 2015.

Årets resultat anses for værende rimeligt tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>625.310</b>	<b>354.810</b>
Personaleomkostninger	1	(444.029)	(235.291)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(153.757)</u>	<u>(157.171)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27.524</b>	<b>(37.652)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(38.186)</u>	<u>(36.164)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(10.662)</u></b>	<b><u>(73.816)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Overført resultat		<u>(60.662)</u>	<u>(73.816)</u>
		<b><u>(10.662)</u></b>	<b><u>(73.816)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.335	326.508
Indretning af lejede lokaler		6.400	9.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>216.735</b>	<b>336.108</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<b>216.735</b>	<b>336.108</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.070	2.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.834	0
Andre tilgodehavender		0	25.000
Periodeafgrænsningsposter		29.567	10.216
<b>Tilgodehavender</b>		<b>74.471</b>	<b>38.036</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		<b>547.789</b>	<b>160.751</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<b>622.260</b>	<b>198.787</b>
 <b>Aktiver</b>		<b>838.995</b>	<b>534.895</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		206.835	267.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>396.835</b>	<b>407.497</b>
Bankgæld		0	1.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.896	5.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.971
Anden gæld	5	427.264	108.438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>442.160</b>	<b>127.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>442.160</b>	<b>127.398</b>
<b>Passiver</b>		<b>838.995</b>	<b>534.895</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	140.000	267.497	0	407.497
Årets resultat	0	(60.662)	50.000	(10.662)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>206.835</b>	<b>50.000</b>	<b>396.835</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	442.950	231.300
Andre omkostninger til social sikring	0	3.525
Andre personaleomkostninger	1.079	466
	<b>444.029</b>	<b>235.291</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	153.757	157.171
	<b>153.757</b>	<b>157.171</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	38.186	36.164
	<b>38.186</b>	<b>36.164</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	780.058	16.000
Tilgange	34.384	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>814.442</b>	<b>16.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(453.550)	(6.400)
Årets afskrivninger	(150.557)	(3.200)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(604.107)</b>	<b>(9.600)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>210.335</b>	<b>6.400</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	106.603	38.498
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	242.142	36.450
Andre skyldige omkostninger	78.519	33.490
	<b>427.264</b>	<b>108.438</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Coco DK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke pantsat.
